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MÖÖBEL ON FUNKTSIONAALNE DI
SAIN, mida me reaalselt iga päev kasu-
tame. Iga inimene tahab kõrget kvali-
teeti, looduslike ja keskkonda säästvaid 
materjale ja funktsionaalselt toodet, 
mida ei pea hooajati välja vahetama. Di-
sainmööbli teeb eriliseks materjalide ja 
funktsionaalsuse kooseksisteerimine 
ning lõpptulemuse ehk välimuse koostoi-
mimine. Head disaini on kerge integreeri-
da erinevatesse kontekstidesse. 

Loomisprotsessi jooksul disainer reaal-
selt loob uue toote, testib, katsetab ning 
kombineerib. Kõik see on aeg ja kulu, mis 
koopiate puhul jääb tegemata. Tihtilugu 
valmivad tooted käsitööna ning iga toode 
on unikaalne, näiteks NORR11 Rough 
lauaplaadi puhul, kus iga laud on erineva 
iseloomuga. Samuti määrab hinna ka 
materjalikasutus. Kvaliteetne materjal on 
disaintoodete puhul kohustuslik. Mater-
jalide nagu nahk, puit, kivi, suled, tekstiil 
jmt juures on samuti oluline kõrge kva-

liteet ja materjali päritolu. Kvaliteetseid 
materjale on tänasel päeval üha keeru-
lisem leida, sest suured tootjad on turgu 
oluliselt mõjutanud. 

Kõige enam sõltub disaintoote hind 
ettevõtte konkurentsivõimelisusest. Hind 
on sõltuvuses nõudlusest ning nõudlust 
saab kasvatada erineval moel. Suureks 
hinnamõjutajaks on erinevad disainivõist-
lused, mille võidutööd tavaliselt muutuvad 
populaarsemateks ja nende toodete vastu 
nõudlus kasvab ning sellega kaasnevalt 
muutub ka hind kõrgemaks. 

Disaini puhul maksab bränding ja loo-
mulikult toode ise. Näiteks Skandinaavia 
brändi puhul moodustab ühe osa brändist 
märksõna Skandinaavia ja teine osa brän-
dist tuleneb juba konkreetsest tootest.

Mitte vähem tähtis on ka väärtus, 
mille iga inimene ostetud tootele paneb. 
Väärtuses on muidugi ka palju mõjutavaid 
faktoreid, nagu arvamusliidrite ja tuntud 
inimeste arvamus konkreetsest tootest, 
selle funktsionaalsusest ja esteetilisest 
ilust.

Laud Rough valmistatakse Balilt pärit Suari 
puust, mida leotatakse mudavannides, laud 
kaalub 250 kg.
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